TERMO DE ADJUDICAÇÃO

0 Pregoeiro Oficial do Município de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que

lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e considerando haver cumprido todas as

exigências do procedimento licitatório cujo objeto é a Contratação de Empresa para a prestação de serviço

técnicos especializados para fornecer licença de uso particular de sistema de gestão de saúde mobile e

WEB integrados em nuvem, incluindo os serviços de acompanhamento de resultados e indicadores, para

atender as necessidades de informatização, junto a Secretaria de Saúde do Município de Mauriti/CE,

conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo | do edital, resolve

ADJUDICAR, o presente procedimento administrativo, na modalidade Pregão Eletrônico N.°

2023.12.27.01/PE., em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor das seguintes

empresas, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

Empresa: SYSVALE SOFTGROUP TECNOLOGIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 20.750.009/0001-27,

Rua Eduardo Brito, nº 212 Centro, Juazeiro/BA, CEP: 48903-610, e-mail:

contato@sysvale.com/comercial@sysvale.com, vencedora do processo no valor total R$ 273.600,00

(duzentos e setenta e três mil e seiscentos reais), de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

ITEM DESCRIÇÃO UND | QUANT V.UNIT. V. TOTAL(RS)

Implantagéo do Sistema WEB de Gestão
dos Atendimentos da Ateng&o Basica Serv 1 R$ 146200 R$ 1:463,00

Licenca de uso mensal e suporte técnico
(help desk) do Sistema WEB de Gestéo dos

Atendimentos da Atenção Basica para até
23 licengas

Mês 12 R$ 1.839,00 R$ 22.068,00

Instalação da Plataforma Tecnológica e
preparação dispositivos moveis

necessarios para o modulo mobile de

Agente Comunitario (ACS)

Serv 1 R$ 4.239,00 R$ 4.239,00

Treinamento do médulo moébile de Agente R$ 2.422,00 R$ 2.422,00
Comunitario (ACS) Serv 1

Licenga de uso e suporte técnico (help
desk) do moédulo mobile de Agente | Mes 12 R$ 8.655,00
Comunitério (ACS) para até 125 licengas

R$ 103.860,00

Instalagdo da Plataforma Tecnolégica e

preparagéo dispositivos moveis

necessérios para o módulo mobile de

Agente de Endemias (ACE)

Serv 1 R$ 2.422,00 R$ 2.422,00

Treinamento do médulo moébile de Agente R$ 1.720,00 R$ 1.720,00
de Endemias (ACE) Serv 1

Licenca de uso e suporte técnico (help
desk) do modulo mobile de Agente de Més 12

Endemias (ACE) para até 30 licengas.

R$ 1.871,00 R$ 22.452,00

,-“"7 PREFEITURA DE
By ) MA 0 USO DE DROGAS PRI
) Rttt

ICA A SAUDE E DESTROL.

, MAURITI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI (3 P$ £
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ? _:ª,"ºª/

n
9 Implantação do módulo de regulação e R$ 1.938,00 R$ 1.938,00

marcagéo de exames Serv 1

10 Treinamento do modulo de regulagéo e R$ 1.219,00 R$ 1.219,00
marcagéo de exames Serv 1

Licenga de uso e suporte técnico (help

11 |desk) do módulo web da Central de | .o i R$2.89500 | RS 34,740,00
Marcação para até 23 pontos

12 Treinamento do médulo de TFD Serv 1 R$ 1.395,00 R$ 1.395,00

= Licença de uso e suporte técnico (help

13 | desk) do módulo web do TFD para até 3 | y, 7 R$1.737.00 | R$20.844,00
usuarios.

14 Treinamento do módulo do painel de R$ 709,00 R$ 709,00
Chamadas Serv 1

Licenga de uso e suporte técnico (help

15 desk) do médulo web do Painel de Mês 12 R$ 1.169,00 R$ 14.028,00
Chamadas

16 Implantação e treinamento do módulo de R$ 1.085,00 R$ 1.085,00
Painel de Indicadores para até 23 pontos. Serv 1

Licenga de uso e suporte técnico (help

17 desk) do médulo web de Painel de Mês 12 R$2.121,00 R$ 25.452,00
Indicadores

Licenga de uso e hospedagem do

~ 18 eSUS/PEC em nuvem (Cloud Server) para Més 12 R$ 962,00 R$ 11.544,00
i até 120 usuários

Mauriti - CE, 08 de abril de 2024.

Yoo EA d
Áw'n/íán âruz%&ª 4&/7

PREGOEIRO OFICIA

ta = CEP: 6221
07.655.28 -55

"0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTROI A FAMILÍA”

000 — Mauriti — Ceará